COMUNE DI CAPRI LEONE

(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

-~/
N. ( é 5 del Reg. Data

Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Direttive e assegnazione somme per fornitura di materiale igienico-sanitario per i

plessi scolastici di Rocca di Capri Leone.

1‘» ; ; b | o . 2 e
L’anno Duemilaventitre il giorno |/ (3,!\,'41 +{2,(-f del mese di | O K7 G alle ore

“ (¢ nella sala delle adunanze del Comune suddetto. Previa 1’osservanza di tutte le formalita

prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’ Appello risultano:

PRESENTE  ASSENTE

GRASSO BERNARDETTE FELICE Sindaco Jst Q
MANCARI RICCARDO Assessore ! Q
TODARO MARIA ROSALBA Assessore ;a a
MANCUSO CALOGERO Assessore =N Q
TASCONE VALENTINA Assessore 0 }

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Gabriella Crimi la quale provvede alla redazione

del presente verbale;

.. Riscontrata la validita della seduta dal numero degli intervenuti, il /" Sindaco

.{;j‘ ., ‘ ! if:;/
b(-s’c fuﬁ({{;\\s\ { G ( \}?\.{H/LJ assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.



\

OGGETTO : Direttive e assegnazione somme per fornitura di materiale igienico-sanitario per i plessi

scolastici di Rocca di Capri Leone.

PREMESSO che I’Istituto Comprensivo di Torrenova ha trasmesso a questo Ente le seguenti richieste per
fornitura di materiale igienico sanitario per i plessi scolastici ricadenti sul territorio comunale:

- prot. n. 12295 del 25/09/2023 richiesta fornitura materiale igienico sanitario per la scuola infanzia;

- prot. n. 12296 del 25/09/2023 richiesta fornitura materiale igienico sanitario per la scuola

primaria;
- prot. n. 12997 del 25/09/2023 richiesta fornitura materiale igienico sanitario per la scuola secondaria
di I° grado.
RITENUTO dover provvedere in merito;
VISTO che, conseguentemente, si rende necessario assegnare al Responsabile dell’ Area socio-assistenziale e
demografica la somma di € 2.930,00 per I’esecuzione di tutti i relativi atti consequenziali;
VISTO il D. Lgs. 267/2000;
VISTO lo Statuto C. l¢;
VISTO il vigente O. A.EE. LL.;
Per tutto quanto sopra
PROPONE

APPROVARE la presente proposta;
ASSEGNARE la somma di € 2.930,00 al Responsabile dell’Area socio-assistenziale e demografica per
I’acquisto di materiale igienico-sanitario da fornire ai plessi scolastici ricadenti sul territorio comunale, con >
imputazione di spesa al capitolo /QQL\Z,;L/ﬁUZ tit. /( miss. 0' pgm. L mca. % imp. Z/{ 0&44‘0 3
bilancio 2023/25, esercizio 2023, approvato con deliberazione di C.C. n. 27/2023 ?
DARE MANDATO al Responsabile dell’area socio- assistenziale ¢ demografica affinché predisponga gli
atti consequenziali di sua competenza;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2 della
L.R.n. 44/91.

L istruttore amministrativo
Nunziata Casaletti




COMUNE DI CAPRI LEONE
(Citta Metropolitana di Messina)

Ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di deliberazione ante riportata e presentata dal Responsabile dell’Area
Socio Assistenziale

Per quanto riguarda la Regolarita tecnica-si¢sprime parere “FAVOREVOLE”.
QY 0N

Il Responsabile dell’Area socio- assnstenzna e demografica
D.ssa An nma Caputo

\\

; P Qw,vu p |

o

/Paw Z@"@@

UFFICIO RAGIONERIA

b &5{10[10 US

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEG Qﬂ(A T, 153 COMMA 5-D. LG N.
267/2000)

SIATTESTA LA DISPONIBILTA’

Al Capitolo }OR}DBOLN A Miss. ' Pgr chaB IMP. 2/{{’ (%/ZD 2 %

UFFICIO RAGIONERIA

Per quanto riguarda la regolarita contabile si esprime parere “FAVOREVOLE”
Al sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267 del 18/08/2000 si attesta la copertura finanziaria al capitolo
Li,

4 Il Responsabile dell’
&7
H 3 ¥
‘,ﬁ‘:g & ‘e D.ssa Gius
R
FCAX .

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione sopra riportata;
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e s. m}i.;
CONSIDERATO che nulla osta per I’approvazione;

VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L. R. 48/91;

RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO I’O. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo.

Successivamente, stante ’urgenza di provvedere, ad unanimita di voti la Giunta Comunale

DELIBERA

E""'Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, L.R. 44/91.



L’ASSESSORE ANZIANO

\é{//jﬂb g /Z éfﬁ

IL SEGRETARIOQ COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta, che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio — on line del Comune

(www.comune.caprileone.me.it) il giorno e vi rimarra per quindici giorni consecutivi dal
al
L’ADDETTO
ATTESTAZIONE i
[l Il softoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢& stata pubblicata dal
al e che nessuna osservazione e reclamo ¢
pervenuto.
U Capri Leone 1i, Il Segretario Comunale

11 Responsabile del Servizio

ESECUTIVITA

[] Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota Prot. ) ) ) .
n. del ) La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva:

d

ﬂgwEssendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;

L’Addetto
O Dopo trascorsi dieci glorm dalla data di pubblicazione;
1l Responsabile del Servizio | Capri Leone li ? 3 / (
1 Segr;:}a io Compmale |
an //f/\,&\
E copia conforme all’originale 1i La presente deliberazione ¢ stata trasmessa all’Ufficio

1l Segretario Comunale

Li

11 Responsabile dell’Ufficio Segreteria




